UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO
DIREZIONE RISORSE UMANLE

Universita' degli Studi di Milano

Determine

Dir. RU/AC/DF/MTF /sl 2?39/2@197d?1 10/04/2019
assif. .
- PIRETTORE GENERALE TN

Visto il D.P.R. 10.01.1957, n. 3;

Visto il D.P.R. 3.05.1957, n. 686;

Visto la Legge 11.07.1980, n. 312;

Vista la Legge 9.05.1989, n. 168;

Visto il D.P.R. 9.05.1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il C.C.N.L. del personale tecnico-amministrativo del Comparto Istruzione e Ricerca vigente;

Visto il D.P.R. 28.12.2000, n. 445;

Visto il Regolamento sui procedimenti di selezione per I’accesso ai ruoli del personale tecnico
amministrativo, emanato con D.R. n. 5949 del 28.03.2012;

Visto il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165;

Vista la determina n. 907/2019 del 21.01.2019 con la quale é stato indetto un concorso pubblico,
per titoli ed esami, a n. 1 posto di categoria D - posizione economica D1 - Area Tecnica,
Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, Tecnico di laboratorio di Biologia molecolare e
cellulare, a supporto del lavoro sperimentale dei laboratori di Genetica, Biologia
molecolare, Biologia applicata, Microbiologia, con rapporto di lavoro subordinato a tempo
indeterminato, presso il DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SALUTE, da riservare
prioritariamente alle categorie di cui al D. Lgs. n. 66/2010, pubblicato sulla G.U. n. 10 del
5.02.2019;

Vista la determina n. 3384/2019 dell’8.03.2019 con la quale & stata costituita la Commissione
giudicatrice;

Visti gli atti del suddetto concorso (codice 19632);

Accertata la vacanza del posto messo a concorso;

Considerato che non si e data applicazione alla riserva di cui all’art. 1 per mancanza di candidati aventi

titolo alla riserva (Artt. 1014 e 678 del D.lgs. 15.3.2010 n.66);
DETERMINA

ART. 1 - Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito del concorso pubblico, per titoli ed

esami, a n.

1 posto di categoria D - posizione economica D1 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed

Elaborazione Dati, Tecnico di laboratorio di Biologia molecolare e cellulare, a supporto del lavoro
sperimentale dei laboratori di Genetica, Biologia molecolare, Biologia applicata, Microbiologia, con
rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, presso il DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SALUTE,

da riservare

A WN =

prioritariamente alle categorie di cui al D. Lgs. n. 66/2010:

COGNOME E NOME PUNTI
COLOMBO ELISA ADELE 63,40
CIRASOLA DANIELA 59,80
MINIERI VALENTINA 57,40
TENDERINI ERIKA 51,50

ART. 2 - Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti & dichiarata vincitrice del concorso di

cui all’art.1:

COGNOME E NOME PUNTI
COLOMBO ELISA ADELE 63,40

¥ ?’;ﬁ/"‘,n
Ufficio Concorsi Personale Tecmﬁ‘%&nmiﬂ strativo - via S. Antonio 12 - 20122 Milano



